РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 марта 2020 года № 68_

О внесении изменений в постановление от 05.03.2012 № 12 «Об утверждении Положения о печатном издании  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Будогощский вестник»»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов № 17/61 от 14.02.2012г. «Об учреждении печатного издания муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 05 марта 2012 года № 12 « Положение о печатном издании муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского  муниципального   района  Ленинградской   области   «Будогощский вестник»»  изложив приложение № 2 «Состав редакционного совета печатного издания  муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить               на официальном сайте
     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                   И.Е. Резинкин

Приложение №2
к постановлению
	№ 68_от 12.03.2020  _____________
СОСТАВ
Редакционного совета печатного издания муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Будогощский  вестник»

	1.
	Павлюк Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области
	Председатель Редакционного совета (главный редактор газеты)

	2.
	Иванова Наталья Сергеевна
	Юрист администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области Ленинградской области
	Заместитель председателя Редакционного совета (заместитель главного редактора газеты)

	3.
	Золотцев Владимир Васильевич
	Заместитель председателя совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района
Ленинградской области
	Член Редакционного совета

	4.
	Орлова Ирина Викторовна
	Специалист по делопроизводству администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Член Редакционного совета

	5
	Катышева Маргарита Ростиславовна
	Заведующая  Будогощского районного дома культуры
	член редакционного совета